Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

5/ Trofeo Int.le + C.R. Circello
2 Tempi Sport Circello 1,660 Km.

Seconda Manche 02/06/2010 16:20.
Gara Iniziato a 16:18:11

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:28.640 16:23:21.068
(134) ESPOSITO ANTONINO 3 2:31.420 +2.780 16:25:52.488
1 2:01.816 16:20:19.023 4 2:31.596 +2.956 16:28:24.084
2 2:02.691 +0.875 16:22:21.714 5 2:33.814 +5.174 16:30:57.898
3 2:04.602 +2.786 16:24:26.316 6 2:34.546 +5.906 16:33:32.444
4 2:05.264 +3.448 16:26:31.580
5 2:05.386 +3.570 16:28:36.966 (10) FELEPPA ROBERTO
6 2:06.924 +5.108 16:30:43.890 1 2:07.231 +2.645 16:20:24.927
7 2:14.843 +13.027 16:32:58.733 2 2:04.586 16:22:29.513
3 2:05.121 +0.535 16:24:34.634
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:11.673 +6.074 16:20:29.899
2 2:06.813 +1.214 16:22:36.712
3 2:06.881 +1.282 16:24:43.593
4 2:08.379 +2.780 16:26:51.972
5 2:07.805 +2.206 16:28:59.777
6 2:05.599 16:31:05.376
7 2:08.901 +3.302 16:33:14.277
(7) IORIO GIUSEPPE
1 2:07.012 +0.300 16:20:25.553
2 2:07.399 +0.687 16:22:32.952
3 2:09.395 +2.683 16:24:42.347
4 2:07.941 +1.229 16:26:50.288
5 2:09.196 +2.484 16:28:59.484
6 2:06.712 16:31:06.196
7 2:10.801 +4.089 16:33:16.997
(81) SCHIANO ROSARIO
1 2:23.516 +16.273 16:20:41.507
2 2:07.243 16:22:48.750
3 2:08.991 +1.748 16:24:57.741
4 2:16.602 +9.359 16:27:14.343
5 2:10.233 +2.990 16:29:24.576
6 2:15.219 +7.976 16:31:39.795
7 2:13.111 +5.868 16:33:52.906
(80) MEZZONE SALVATORE
1 2:09.336 16:20:27.023
2 2:14.378 +5.042 16:22:41.401
3 2:15.460 +6.124 16:24:56.861
4 2:17.350 +8.014 16:27:14.211
5 2:21.512 +12.176 16:29:35.723
6 2:20.120 +10.784 16:31:55.843
7 2:20.511 +11.175 16:34:16.354
(3) CONTE ROMEO
1 2:24.895 +9.527 16:20:42.475
2 2:16.952 +1.584 16:22:59.427
3 2:15.368 16:25:14.795
4 2:16.275 +0.907 16:27:31.070
5 2:15.797 +0.429 16:29:46.867
6 2:15.568 +0.200 16:32:02.435
7 2:17.592 +2.224 16:34:20.027
(5) ROMANO VITTORIO
1 2:21.345 +2.616 16:20:40.256
2 2:18.729 16:22:58.985
3 2:31.023 +12.294 16:25:30.008
4 2:25.336 +6.607 16:27:55.344
5 2:27.194 +8.465 16:30:22.538
6 2:31.532 +12.803 16:32:54.070
7 2:30.370 +11.641 16:35:24.440
(757) OLIVAANTONIO
1 2:33.297 +4.657 16:20:52.428
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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